檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：魏懿

電話：03-3322101分機7523

傳真：03-3367101

電子信箱：weiii@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大園區圳頭國民小學

發文日期：中華民國105年9月1日

發文字號：桃教中字第1050068449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050068449_Attach01.pdf)

主旨：函轉北健有線電視股份有限公司辦理「安心學習」獎助學

金申請一案，請查照。

說明：

一、依據北健有線電視股份有限公司105年8月30日(105)北健

字第03010號函(副本計達)辦理

二、本案收件時間自105年9月1日起至105年9月23日止，如有

疑問請逕洽該公司承辦人：蘇玥真；電話：(03)3561000分

機1302。

三、檢附旨揭獎助學金申請辦法及申請表各1份供參。

正本：桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園

市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立

福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立大有

國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立八德國民

中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立幸福國民中學

、桃園市立龜山國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立大竹國民中學、

桃園市立南崁國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園

市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園

市桃園區東門國民小學、桃園市桃園區中埔國民小學、桃園市桃園區成功國民小

學、桃園市桃園區會稽國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區中

山國民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市

桃園區西門國民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃園市桃園區北門國民小學

、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區建德

3

1050005470

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■105/09/01 11:23

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、桃園市桃

園區大業國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、

桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市桃園區新埔國

民小學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德

區大勇國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、桃

園市八德區大安國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區廣興國民

小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市龜山區

壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園

市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區山頂國民小

學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區樂

善國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市

龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區自強國民小學

、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市龜山區文欣

國民小學、桃園市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆

竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區新興國民小學、

桃園市蘆竹區外社國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆竹區海湖國

民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹

區大華國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃

園市蘆竹區龍安國民小學、桃園市大園區大園國民小學、桃園市大園區圳頭國民

小學、桃園市大園區內海國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區

潮音國民小學、桃園市大園區竹圍國民小學、桃園市大園區林國民小學、桃園

市大園區后厝國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區埔心國民小

學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市大園區陳康國民小學

副本： 2016-09-01
10:55:03